Redecz Krakowy, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, z wszelkimi przyległościami i przynależnościami, w okręgu i powiecie Włocławskim, gubernji Warszawskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 353 kop. 49, vadium do licytacji rs. 1,800, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 9,43 1/2, termin sprzedaży dnia 11 (23) Sierpnia 1870 r., przed Rejentem Kanc. Ziem. Kretkowskim Włodzimierzem.

2. Radachówka, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, z wszelkimi przyległościami i przynależnościami, w okręgu Siennickim, powiecie Nowomińskim, gubernji Warszawskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 103 kop. 23, vadium do licytacji rs. 700, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 2,772 kop. 50, termin sprzedaży dnia 12 (24) Sierpnia 1870 r., przed Rejentem Kanc. Ziem. Rapackim Franciszkiem.

3. Sarnowo, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, według wykazu hipotecznego składające się z dóbr Sarnowo i wsi Kotoszyn i Romanów, z wszelkimi przyległościami i przynależnościami, w okręgu Żyrardowskim, powiecie Łódzkiem, gubernji Kretkowskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 188 kop. 79, vadium do licytacji rs. 1,400, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 5,098 kop. 12 1/2, termin sprzedaży dnia 12 (24) Sierpnia 1870 r., przed Rejentem Kanc. Ziem. Zawadzkim Stanisławem.

4. Piekary, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe według wykazu hipotecznego składające się z dóbr Piekary, do których wsi Żmice i Kowiesy, oraz realności: Lindów, Huta Piekarska, Budy, Załana należą, z wszelkimi przyległościami i przynależnościami, w okręgu Białym, powiecie Grodzkim, gubernji Warszawskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 554 kop. 57, vadium do licytacji rs. 2,600, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 11,802 kop. 50, termin sprzedaży dnia 13 (25) Sierpnia 1870 r., przed Rejentem Kanc. Ziem. Kretkowskim Włodzimierzem.

5. Modlna, pod lit. A i B. po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, według wykazu hipotecznego składające się z dóbr Modlna pod lit. A, oraz dóbr Modlna pod lit. B, tudzież wsi Celestynów, Katarzynów i Ostrówek, z wszelkimi przyległościami i przynależnościami, w okręgu Żygieńskim, powiecie Łęczyckim, gubernji Kaliskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 215 kop. 76, vadium do licytacji rs. 1,400, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 5,826 kop. 25, termin sprzedaży dnia 14 (26) Sierpnia 1870 r., przed Rejentem Kanc. Ziem. Masłowskim Janem.

6. Byki, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, z wszelkimi tych dóbr przyległościami i przynależnościami, w okręgu Rawskim, powiecie Skierniewickim, gubernji Warszawskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 196 kop. 30, vadium do licytacji rs. 1,100, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 4,897, termin sprzedaży dnia 15 (27) Sierpnia 1870 r., przed Rejentem Kanc. Ziem. Kretkowskim Włodzimierzem.

7. Wyczałki i Grabówek, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, z wszelkimi przyległościami i przynależnościami, w okręgu, powiecie i gubernji Warszawskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 592 kop. 97, vadium do licytacji rs. 2,100, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 15,323 kop. 50, termin sprzedaży dnia 17 (29) Sierpnia 1870 r., przed Rejentem Kanc. Ziem. Zbikowskim Józefem.

8. Osno, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, według wykazu hipotecznego składające się z dóbr Osno, z dezerą Nowa-Wieś dziś zaś w os.

1,811 kop. 72, vadium do licytacji rs. 7,600, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 43,482 kop. 50, termin sprzedaży dnia 21 Sierpnia (2 Września) 1870 r., przed Rejentem Kanc. Ziem. Dziedzińskim Adamem.

16. Wałowice, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, według wykazu hipotecznego składające się z dóbr Wałowice część A i B, oraz wsi Huta Wałowska, Janolin i Lutków, z wszelkimi przyległościami i przynależnościami, w okręgu i powiecie Rawskim, gubernji Petrokowskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 247 kop. 30, vadium do licytacji rs. 1,900, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 6,128, termin sprzedaży dnia 24 Sierpnia (5 Września) 1870 r., przed Rejentem Kanc. Ziem. Truskowskim Hipolitem.

17. Chodakowo, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, według wykazu hipotecznego składające się z dóbr Chodakowo i dezerą Drodzy, z wszelkimi przyległościami i przynależnościami, w okręgu Łowickim, powiecie Sochaczewskim, gubernji Warszawskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs.

A, i kolonji Zancin, oraz wsi Malcanów, Łąki i Penclin, zaś dobra Dziechcieniec z dóbr ziemskich Dziechcieniec i Kąpek, z wszelkimi przyległościami i przynależnościami, w okręgu Siennickim, powiecie Nowomińskim, gubernji Warszawskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą 2,994 kop. 62, vadium do licytacji rs. 11,000, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 64,472 kop. 62 1/2, termin sprzedaży dnia 2 (14) Września 1870 roku, przed Rejentem Kanc. Ziem. Zawadzki Stanisławem.

25. Gluchówek, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, według wykazu hipotecznego składające się z dóbr Gluchówek oraz folwarku i wsi tegoż nazwiska, z wszelkimi przyległościami i przynależnościami, w okręgu i powiecie Rawskim, gubernji Petrokowskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 10 kop. 44, vadium do licytacji rs. 60, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 2,722 kop. 50,

termin sprzedaży dnia 4 (16) Września 1870 roku, przed Rejentem Kanc. Ziem. Zbikowskim Józefem.

26. Dobiesz, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, według wykazu hipotecznego skl dające się z dóbr: Domez, z przyległościami i przynależnościami, w okręgu Czerskim, powiecie Górnokalwaryjskim, gubernji Warszawskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 117 kop. 18, vadium do licytacji rs. 600, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 3,173 kop. 75, termin sprzedaży dnia 7 (19) Września 1870 r., przed Rejentem Kanc. Ziem. Kulikowskim Franciszkiem.

27. Słomkowo, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, z wszelkimi przyległościami i przynależnościami, w parafji Sadlno, okręgu i powiecie Radziejowskim, gubernji Warszawskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 124 kop. 74, vadium do licytacji rs. 700, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 3,463 kop. 12 1/2, termin sprzedaży dnia 11 (23) Września 1870 roku, przed Rejentem Kanc. Ziem. Rapackim Franciszkiem.

28. Skarbanowo, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, z wszelkimi przyległościami i przynależnościami, w okręgu Kowalskim, powiecie Kolskim, gubernji Kaliskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 177 kop. 30, vadium do licytacji rs. 800, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 4,318, termin sprzedaży dnia 11 (23) Września 1870 r., przed Rejentem Kanc. Ziem. Truskowskim Hipolitem.

29. Dobrowo, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, według wykazu hipotecznego składające się z dóbr Dobrowo, do których należą: dezerą z boru składająca się Sobotką zwana i młyn w dny w sąsiedztwie wsi Susecz znajdujący się, oraz wale: Fejksów, Teodorowo i Stare Holendry, w okręgu Orłowskim, powiecie Gostyńskim, gubernji Warszawskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 172 kop. 14, vadium do licytacji rs. 950, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 4,268, termin sprzedaży dnia 12 (24) Września 1870 roku, przed Rejentem Kanc. Ziem. Kretkowskim Włodzimierzem.

30. Sucha i Mizerka, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, z wszelkimi przyległościami i przynależnościami, w okręgu Łowickim, powiecie Sochaczewskim, gubernji Warszawskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży w noszą rs. 508 kop. 53, vadium do licytacji rs. 2,060, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 12,624, termin sprzedaży dnia 14 (26) Września 1870 roku, przed Rejentem Kanc. Ziem. Zbikowskim Józefem.

31. Babice, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, według wykazu hipotecznego składające się z wsi i folwarku Babice, tudzież kolonji: Babice, Babiżki i Stanisławów Stary, z wszelkimi przyległościami i przynależnościami, w okręgu Żygieńskim, powiecie Łódzkiem, gubernji Petrokowskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs.

235 kop. 87, vadium do licytacji rs. 1,200, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 5,640, termin sprzedaży dnia 15 (27) Września 1870 r., przed Rejentem Kanc. Ziem. Zawadzki Stanisławem.

Poniżej przy wypłacie listów likwidacyjnych, zatrzymane zostały na wzmocnienie bezpieczeństwa-udzielonej pożyczki dla dóbr Babice w Listach Likwidacyjnych rs.

w obec Rady Dyrekcji Szczęgłowej. Gdyby nas Rejent przed którym sprzedaż ma się odbywać był przeszkodzący, sprzedaż odbędzie się w jego Kancelarii przed innym Rejentem który go zastąpi.

Warunki licytacyjne są do przejrzania w właściwych księgach wieczystych i w biurze Dyrekcji Szczęgłowej.

Warszawa dnia 3 (15) Stycznia 1870 r.

za Prezesa, Zieliński.

Pisarza Dyrekcji, Słowikowski.

N. D. 332. Pisarz Trybunału Cywilnego w Płocku.

W zastosowaniu się do art. 642 K. P. S. wiadomo czyni iż na żądanie Grzegorza i Antoniny ze Zglinickich małżonków Kłobukowickich obywateli, we wsi Kotarzynie Okręgu Mławskim zamieszkałych, zamieszkanie zaś prawne do całego postępowania substancyjnego u Franciszka Lebensztejna Patrona przy Trybunale Cywilnym w Płocku, w temże mieście mieszkającego, obramujacych, w poszukiwaniu sum: rs. 1,942 kop. 50 z procentem 5%, to jest od rs. 100 od d. 4 (16) Czerwca 1866 r. i od rs. 1,842 kop. 50 od dnia 1 Czerwca 1866 r. liczącym się, jak ujemniej kosztów zasądzonych wyrokami Trybunału tutejszego, kosztów wyjęcia i doręczenia wyroków, wreszcie kosztów w egzekucji narostych, od as. rów niegdy Fryderyka Michelsona, a mianowicie: Liedy v.